
FICHA        262
Documento No

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho N°   3750  / 5

NOME COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA

ASSUNTO CONTRATO N° 124/2020 -DISPENSA DE LICITA ÃO DE N° 006/2020 -

RE8Êà3E%.RNc°A°#8N'iÀ2R°,iAANRoiçg°.2F4,i:¥Ápâ6EEticFÓEDpá#iE8.666J9:__-
APLICACÃO:  510.000)
AQUISIÇÃO DE  1.000 CESTAS BÁSICAS DO TIPO ASSISTENCIAL,  QUE

REQUISIÇÃO

DOTAÇÃO 02                                         PODER EXECUTIVO

020501                                ADMINISTRAÇAO E DA ASSIST

08.244.0013.2048.00(  Manuteunção dos Serviços Assistênciais

3.3.90.32.99                     0UTROS  MATERIAIS  DE  DISTRIBUIÇÃO  GRATUITA

Valor do Empenho                  Liquidado Até Data                    Saldo Anterior                 Valor Liquidado                    Saldo a Liquidar

119.000,00                                           69.615,00                                  49.385,00                                    32.725,00                                       16.660,00

Data Vencimento  17/07/2020



€  PREF MUNIC DE SAO JOAQUIM DA BARRA

59=a| àr:;o:::#nuFhi, S/N                      #T
NOTA  DE  LIQUIDAÇÃO  No

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

3750     /        5

! FicHA:     262 E DATA:        24/o6n o2o
1`, -`~

REQUISIÇÃO  No:
'

LiciTAÇÃo:   DISPENSA                                                                                         0006#0
#    DOCUMENTO    OOOOOo288i4o    'f#  VENCLMPTO     i7/o7no2o

NOME:                COMERchAL JOAOAFONSO LTDA                                                                                        53.437.315/0001ú7    é#          cÓDiGo:  375

ENDEREÇo        RUASETE                                                                                                                    #Á4'                Corumbatai

DESCRIÇÃO  DO  MATERIAL E/OU  SERVIÇO                                                                                                              Í7                                              Á,/''                                                                                             VALOR TOTAL

?if%:if:|Ç:8jM24,

#y,,

32.725'00

ERAL 8.666/93 - RESERVA ORÇAMENTÁRIA N° 159 -FICHA: 262
424no2o - DlspENSA DE LlclTAÇÃo DE No oo6/2o2o - pRoc. A

§í§t:£!|iouo3DECE#:NOF§i;gL£gEAí#C%#k:R€u:E:sAESAÂàsEff#o#5&cUoLMã:Ç#Ê:DEAs§ffADDEEMDAocMAuuNs,#pio

GL     #                                                                                                                                               SOMA

CÓDIGO                                                                                                                                                          CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

02                                                        PODER EXECUTIVO

. :23 9:532 9091                    âpu#N:S#f:ÃRO"FSC:::PSETTRrÊf[:ÃDâ âÊÊ#%C#C"
08.244.0013.2048.0000            Manuteunção dos serviços Assistênciais

VALOR DO  EMPENHO                                              LIQUIDADO ATÉ A DATA                                                  VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO                                             SALDO A LIQUIDAR

119.000,00                                                       102.340,00                                                           32.725,00                                                          16.660,00

VALOR A SER PAGO

Fonte Recurso:        0100

«¥`

": 3à2 ÊEÊgã#ScE#ú3*BêTFR?gRcoopRR?#xsRsis  #
trinta e dois  mil,  setecentos e vinte e cinco  reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

**** '1

SUBEMPENHO AUTORIZADO  EM

24/06/2020
:.:;;.í.

=m / P:feEfto-MUE:r#aT4  rATff

lÊ=

EDNA AP.  MANHANI  MEDEIROS

Ordenad  rdeDes  e    s
A DESPESA REFERENTE A ESTE SUBEMPENHO,  FOI  DEVIDAMENTE PROCESSADA/CONTABILIZADA,  ENCONTRAN       -SE          ORDEM  PARA P       AMEN   O.

ÉLlfl

GONÇALVES DE  BONIS
-CRC:  1 SP330329/O-8

•\,

;

\

ABEL LEONARDO THEODORO
CONTADOR -CRC:  1SP 247593/0-2

ANDRÉNIKAIDO                                   AD              `  M          DOBARDON                   ANDA
CONTADOR -CRC:  1SP 241648         T            ont.                 "       03109/0-7            CONTA

CONTABILIZADO

DATA

ORDEM  DE  PAGAMENTO.  PAGUE-SE:

DATA

%/

ORDENADOR    A DESPESA

\

DESPESA PAGA EM

BANC0                               CONTA                                         CHEQUE                                                  VALOR

Helcio B.de Camargos Junior
Tesoureiro

Adriano Macedo Bardon
Tesoureiro

RECIBO

RECEBl(EMOS)  0 VALOR CONSTANTE  DESTE SliBEMPENHO.

Banco: OOI                       Agência:  5iigú                    Conta:   305052-1

NOME:

CNPJ/CPF:


